

ESTIMATION - DECONSTRUCTION EN LIEU ET PLACE

N°	DÉSIGNATION DES TRAVAUX	UNITÉ	QUANTITÉS	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
A	Prix Généraux				
A.1	Intsallations de chantier (yc moyens d'accès et signalisation de chantier et d'exploitation de la route)	ft	1	30 000 €	30 000 €
A.2	Méthodes, études, PAQ, Récolement	ft	1	7 500 €	7 500 €
A.3	Amenée et repli des engins de chantier et du matériel de démolition	ft	2	15 000 €	30 000 €
Sous-total série A					67 500 €
B	Démolition du tablier				
B.1	Décapage de la chaussée et de l'étanchéité	m²	110	150 €	16 500 €
B.2	Dépose de superstructures	ft	1	5 000 €	5 000 €
B.3	Démolition du tablier	m²	110	350 €	38 500 €
B.4	Démolition partielle des murs	ft	1	30 000 €	30 000 €
B.5	Marge pour aléas pour maintien des culées	ft	1	30 000 €	30 000 €
B.6	Broyage, déferrailage et évacuation des déchets de démolition	ft	1	17 500 €	17 500 €
B.7	Remise en état	ft	1	7 500 €	7 500 €
Sous-total série C					145 000 €
A	Prix Généraux	SOUS-TOTAL H.T. DE LA SERIE A 67 500 €			
B	Démolition du tablier	SOUS-TOTAL H.T. DE LA SERIE B 145 000 €			
TOTAL H.T.		212 500 €			
MARGE (10%)		21 250 €			
T.V.A.		46 750 €			
TOTAL T.T.C		280 500 €			

ESTIMATION - DECONSTRUCTION SANS PHASAGE

N°	DÉSIGNATION DES TRAVAUX	UNITÉ	QUANTITÉS	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
A	Prix Généraux				
A.1	Intsallations de chantier (yc moyens d'accès et signalisation de chantier et d'exploitation de la route)	ft	1	20 000 €	20 000 €
A.2	Méthodes, études, PAQ, Récolement	ft	1	5 000 €	5 000 €
A.3	Amenée et repli des engins de et du matériel de démolition	ft	1	15 000 €	15 000 €
Sous-total série A					40 000 €
B	Démolition du tablier				
B.1	Décapage de la chaussée et de l'étanchéité	m²	110	150 €	16 500 €
B.2	Dépose de superstructures	ft	1	5 000 €	5 000 €
B.3	Démolition du tablier	m²	110	350 €	38 500 €
B.4	Marge pour aléas pour maintien des murs et culées	ft	1	60 000 €	60 000 €
B.5	Broyage, déferrailage et évacuation des déchets de démolition	ft	1	15 000 €	15 000 €
B.6	Remise en état	ft	1	4 500 €	4 500 €
Sous-total série C					139 500 €
A	Prix Généraux	SOUS-TOTAL H.T. DE LA SERIE A 40 000 €			
B	Démolition du tablier	SOUS-TOTAL H.T. DE LA SERIE B 139 500 €			
		TOTAL H.T. 179 500 €			
		MARGE (1 □%) 17 950 €			
		T.V.A. 39 490 €			
		TOTAL T.T.C 236 940 €			